
Box ZARGES
Bezpečné a ekonomické transportní a skladovací 

řešení s kompaktní konstrukcí.

Základní popis

Obvodové pěnové těsnění víka se vyznačuje 

dlouhou životností a poskytuje ochranu proti 

prachu a stříkající vodě.

Vysoce zatížitelná pružinová sklopná madla na 

čelních stranách, resp. rukojeť kufru na přední 

straně u 40860 a 40861.

Sklopné uzávěry se zámky. Dodatečné jištění 

plombou nebo visacím zámkem (tl. 6 mm).

Stabilní černé plastové rohy, nelze stohovat

Univerzální hliníková bedna.

Víko s nerezovými panty a celoobvodovým 

těsněním.

Samodržící víko.

Vysoká stabilita díky plným hliníkovým profilům 

víka, dna i pláště.

Spoje profilů plně vařeny.

Rady a speciální funkce

Světlost horního otvoru je o cca 30 mm menší než 

udávané vnitřní rozměry.

Minibox XS – speciální příruční formát! (viz č.1)

Vlastnosti produktu

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/box-zarges

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 29. 4. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/3



Hmotnost

3.1 kg

Kontinuální lemy

ne

Madla

Pružinová sklopná 
madla

Material

Hliník

Objem

24 l

Stohovací rohy

ne

Těsnění

Těsnění vík z 
pěnového 
materiálu

Zabudovaná kolečka

ne

Varianty produktu

SKU

40860

Označení

Mini-Box XS

Rohové lemy

ne

Vnitřní rozměr D x Š x V

450 mm × 290 mm × 180 mm

Vnější rozměr max. D x Š x V

500 mm × 340 mm × 200 mm

SKU

40861

Označení

Mini-Box

Rohové lemy

ano

Vnitřní rozměr D x Š x V

550 mm × 350 mm × 220 mm

Vnější rozměr max. D x Š x V

600 mm × 400 mm × 240 mm

SKU

40877

Označení

Mini-Box Plus

Rohové lemy

ano

Vnitřní rozměr D x Š x V

550 mm × 350 mm × 310 mm

Vnější rozměr max. D x Š x V

600 mm × 400 mm × 330 mm

SKU

40862

Označení

Midi-Box

Rohové lemy

ano

Vnitřní rozměr D x Š x V

SKU

40863

Označení

Maxi-Box

Rohové lemy

ano

Vnitřní rozměr D x Š x V

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/box-zarges

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 29. 4. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/3



750 mm × 350 mm × 310 mm

Vnější rozměr max. D x Š x V

800 mm × 400 mm × 330 mm

850 mm × 450 mm × 350 mm

Vnější rozměr max. D x Š x V

900 mm × 500 mm × 370 mm

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/box-zarges

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 29. 4. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/3


